
 
 

All’albo on line 

Al sito web 

I.C. MARTELLOTTA 

 

 

Oggetto: Personale ATA – Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria di circolo e di 

istituto 3^ fascia – Triennio 2024/2027.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.89 del 21 maggio 2024;  

 

VISTA la nota dell’USR Puglia – Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot. n.13226  

dell’1.08.2024;  

 

VISTA la graduatoria provvisoria rilasciata dal sistema SIDI; 

  

DECRETA 

  

La pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale A.T.A. ai 

fini del conferimento delle supplenze annuali, brevi e temporanee.  

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto.  

Per la notifica agli interessati, le graduatorie sono presenti nella sezione ALBO ONLINE del 

sito istituzionale di questa Scuola. 

Contestualmente alla pubblicazione delle graduatorie sarà disponibile agli aspiranti, tramite le 

istanze On Line sul sito del MIM, la funzione Web di visualizzazione della posizione assunta 

nelle graduatorie. 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro 10 gg. dalla data di pubblicazione della 

presente.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 
Firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. n. 82/2004 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 




		2024-08-13T08:38:50+0200
	Giovanni Tartaglia




